[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«10»  ноября        2017 г.                                                                                      № 50
«Об исполнения
бюджета Букановского сельского
поселения за 9 месяцев  2017 года»

   Рассмотрев предоставленный Финансовым отделом Администрации  Кумылженского муниципального района отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2017 года, в соответствии со статьей 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.-
                                                        постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Букановского сельского поселения за  9 месяцев  2017 года по доходам в сумме 5095,3 тыс. рублей и  по расходам в сумме 5153,0 тыс. рублей.
          2. Утвердить исполнение:

- по доходам и расходам  Букановского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

- распределение средств бюджета Букановского сельского поселения по разделам, в разрезе статей экономической классификации согласно приложению 2 .

3. Направить отчет об исполнении бюджета Букановского сельского поселения за 9 месяцев полугодие 2017 года в совет Букановского сельского поселения .

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Букановского
 сельского поселения
В.Н. Пономарева